
  از کل صندوق ها در دو هفته گذشته

ورود و خروج نقدینگى

سهامى           تمامى صندوق ها    مختلط       قابل معامله                         بازارگردانى     با درآمد ثابت

        28 خرداد 1397

 رصد صندوق هاى سرمایه گذارى 
خلاصه مدیریتى

 به صندوق هاى سرمایه گذارى
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مقایسه بازده شاخص کل صندوق هاى مشترك سهامى با شاخص کل بورس و فرابورس در  ماه گذشته

( به میلیارد ریال )خالص ورود و خروج وجه نقد در هر نوع از صندوق ها در دوهفته گذشته

 rasamfunds.com                        rasamfunds 

13
97

 /0
3 /

11

13
97

 /0
3 /

08

13
97

 /0
3 /

07

13
97

 /0
3 /

06

13
97

 /0
3 /

05

13
97

 /0
3 /

04

13
97

 /0
3 /

01

13
97

 /0
2 /

31

13
97

 /0
2 /

30

13
97

 /0
2 /

26

5

6

شماره 16
براساس داده هاى ارائه شده توسط صندوق ها تا تاریخ 25 خرداد ماه 1397

«رصد صندوق هاى سرمایه گذارى»، تصویرى است خلاصه و کلان، 
از وضعیت و عملکرد صندوق هاى سرمایه گذارى. با توجه به تأخیر 
چند روزه صندوق ها در ارائه اطلاعات خود، وجود یک فاصله زمانى 

در ارائه گزارش، اجتناب ناپذیر است.

شرکت پردازش اطلاعات مالى پارت به عنوان یکى از نهادهاى مالى داراى مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار از سال 
1393 سامانه رسام را با هدف ایجاد مرجعى قابل اطمینان و جامع از اطلاعات صنعت صندوق هاى سرمایه گذارى در کشور 
طراحى و راه اندازى کرده است. براى دریافت اطلاعات صندوق هاى سرمایه گذارى مى توانید به سایت یا کانال اطلاع رسانى 

رسام مراجعه کنید.

دو هفته نامه
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ارزش دارایى

پربازده ترین صنایع بازار سرمایه

                                 با درآمد ثابت         سهامی           مختلط        بازارگردانى       قابل معامله      

عملکرد 

سهم آشنامشترك بورسیران

تجربه ایرانیان

مشترك ارزش کاوان آینده

مشترك رشد سامان

توسعه پست بانک

اندیشه خبرگان سهام

Rasam
 Mutual Funds: A to Z

 صندوق هاى  سرمایه گذارى

 صندوق هاى  سرمایه گذارى

1,509
خالص ارزش کل دارایى
هزار میلیارد ریال

در خالص ارزش دارایى هر نوع از صندوق ها

بیشترین افزایش ارزش دارایى؛ (2,163)
صندوق سرمایه گذارى مشترك اندیشه فردا

بیشترین کاهش ارزش دارایى؛ (3,701-) (%0.31-)
 صندوق سرمایه گذارى ارزش آفرینان دى 

تغییر 

 در دو هفته گذشتهپر بازده در دو هفته گذشته
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 رصد صندوق هاى سرمایه گذارى 
خلاصه مدیریتى

درصد سرمایه گذارى
 در این صنعت
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ترکیب دارایى

با درآمد ثابت         سهامى            مختلط         بازارگردانى      قابل معامله     

سهام                       سایر دارایى ها                         سپرده هاى بانکى و وجه نقد                        اوراق مشارکت

 صندوق هاى سرمایه گذارى

96
سهام

هزار میلیارد ریال
497

 اوراق بهادار با درآمد ثابت
هزار میلیارد ریال

7
سایر

هزار میلیارد ریال

  صندوق ها
درصد ترکیب دارایى
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سپرده هاى بانکى و وجه نقد

هزار میلیارد ریال
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10 صندوق

صندوق هاى با بیشترین درصد سرمایه گذارى در سه صنعت پربازده
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